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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

GOLENIÓW

Cena 1 500 zł

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą 3-pokojowego mieszkania na wynajem, położonego na II piętrze bloku
mieszkalnego, przy ul. Sportowej w Goleniowie.

Mieszkanie o powierzchni 58,63 m2 składa się z następujących pomieszczeń:
- przedpokój
- kuchnia
- 3 pokoje
- łazienka
- wc

Mieszkanie w standardzie podstawowym, w większości wyposażone i umeblowane.

Preferowany rodzaj umowy - najem okazjonalny, na okres min. 12 miesięcy.

OPŁATY / KOSZTY NAJMU:

- czynsz najmu dla Właściciela - 1.500,00 zł/m-c
- prąd - wg zużycia
- gaz (kuchenka gazowa)- wg zużycia
- czynsz do Spółdzielni Mieszkaniowej w kwocie 620 zł - w tym zaliczki na: ciepłą i zimną wodę, centralne
ogrzewanie, śmieci, utrzymanie części wspólnych.

Wysokość czynszu aktualizowana jest co 4 miesiące na podstawie ilości zużytej wody. Centralne ogrzewanie
rozliczane jest 1 raz w roku.

DODATKOWE OPŁATY:
- kaucja zabezpieczająca, zwrotna - w wysokości 2-miesięcznego czynszu najmu
- wynagrodzenie biura nieruchomości - płatne jednorazowo

W przypadku wynajmu dla firmy wysokość czynszu najmu będzie ustalana indywidualnie, w zależności od
ilości osób zamieszkałych.

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJE !
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Nieruchomość dostępna od 01.01.1970

Cena 1 500 PLN Cena w EURO 342 €

Cena w USD 382 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI

Gmina GOLENIÓW Miejscowość GOLENIÓW

Powierzchnia całkowita 59 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 19459

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


